
贵州烟叶复烤有限责任公司毕节复烤厂在线近红外水分仪采购项目招标公告

（招标编号：GZSY1400WZGZ20230032）

项目所在地区： 贵州省,毕节市

本贵州烟叶复烤有限责任公司毕节复烤厂在线近红外水分仪采购项目已由项目审批/核

准/备案机关批准， 项目资金来源为自筹资金 29.6 万元， 招标人为贵州烟叶复烤有限责任公

司毕节复烤厂。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

规模：购买四台用于打叶复烤生产线烟叶在线水分和温度的监测仪器， 具体参数详见“第

三章招标内容及技术要求”。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)贵州烟叶复烤有限责任公司毕节复烤厂在线近红外水分仪采购项目;

(001贵州烟叶复烤有限责任公司毕节复烤厂在线近红外水分仪采购项目)的投标人资格

能力要求：1）必须具备独立法人资格， 有独立承担民事责任的能力， 具有有效的营业执照（扫

描件加盖投标人公章）；

2）具有良好的商业信誉及健全的财务会计制度（提供经会计师事务所审计的 2022 年度财务

审计报告 ，必须含审计报告、资产负债表、利润表、现金流量表和财务报表附注（复印件

加盖投标人单位公章）；2022 年及之后新成立企业如没有财务审计报告的，可提供基本存款

账户开户许可证、基本存款账户开户银行出具的资信证明（复印件加盖投标人公章））；

3）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（税收证明：1.2022 年以来（其中任意三

个月）纳税期限内的完税或缴税凭证或税务机关出具的依法缴纳税收的证明材料；2.如提供

完税或缴税凭证的，应至少提供其中三个月的完税或缴税凭证扫描件；3.无完税凭证的，须

提供 2022 年以来由税务机关出具的针对本年度依法缴纳税收的证明材料。社会保障资金证

明：投标人应提供 2022 年以来（其中任意三个月）依法缴纳社会保险费的凭证扫描件加盖

投标人公章；无缴费记录的，应提供由投标人所在地社保收费部门出具的《依法缴纳或依法

免缴社保费证明》（格式自拟，扫描件或证明材料均需加盖投标人公章） )；

4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料(固定格式， 扫描件加盖投标人公



章)；

5）参加本次招标活动前三年内，无重大违法记录（固定格式，扫描件加盖投标人公章。评

标委员会保留查询复核的权利，查询复核不满足要求的，该项审查不通过）；

6）自 2020 年 6 月 1 日至今（3 年）有效的刑事判决书、刑事裁定书， 无投标人相关行贿行

为（固定格式， 扫描件加盖投标人公章）。评标委员会保留在中国裁判文书网站核查的权利，

自 2020 年 6 月 1 日至今生效的刑事判决书、刑事裁定书有投标人相关行贿行为的，其资格

审查不通过；

7）未被列入失信被执行人名单、未被列入严重违法失信企业名单（黑名单） (固定格式， 扫

描件加盖投标人公章)。评标委员会保留在信用中国网站、国家企业信用信息公示系统核查

的权利， 被列入失信被执行人名单、被列入严重违法失信企业名单（黑名单） 的， 其资格审

查不通过；

8）未被纳入烟草行业黑名单或烟草行业不良行为供应商名单禁止期限内的（固定格式，扫

描件加盖投标人公章）。评标委员会保留核查的权利，被纳入烟草行业黑名单或烟草行业不

良行为供应商名单禁止期限内的，其资格审查不通过；

9）本项目不接受联合体投标， 不允许转包、分包、围标、串标、买卖资质。（固定格式， 扫

描件加盖投标人单位公章）；

10）告知书：遵守《中国烟草总公司贵州省公司关于印发公开招标监督管理办法的通知》

（中烟黔办〔2020〕7 号）、《中国烟草总公司贵州省公司关于印发贵州烟草商业不良行为供

应商禁入措施管理办法 （暂行） 的通知》（中烟黔办〔2021〕6 号）相应条款， 并签署告知

书，该告知书一经签署，在整个项目采购活动全程均有效。（固定格式，投标人签字盖章扫

描件）。;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2023 年 07 月 12 日 09 时 00分到 2023年 07 月 19 日 17 时 00分

获取方式： 1、获取时间： 2023年 7 月 12 日至 2023年 7 月 19 日（法定节假日除外），

每日上午 09：00 时至 12:00 时，下午 14:00 时至 17: 00 时。 2、获取方式：2.1 凡有意参加

投标的潜在投标人，请于 2023 年 7 月 12 日至 2023 年 7 月 19 日（法定节假日除外），每日

上午09：00时至 12:00时，下午 14:00时至 17: 00时，在佰利建设管理（集团）有限公司（地

址：贵阳市观山湖区长岭北路 6 号（大唐·东原财富广场 3 号栋 24 楼）现场报名或邮件报

名并购买招标文件。 2.2 现场报名购买招标文件提供以下资料：现场报名：持法定代表人身



份证明、授权委托书原件、本人身份证原件、有效的营业执照副本复印件加盖单位公章报名

并现场签署（加盖单位公章）“告知书”后购买招标文件。非现场报名：电话联系代理机构

获取“告知书”，并将法定代表人身份证明、授权委托书原件、有效的营业执照副本复印件

加盖单位公章、签字盖章的“告知书”彩色扫描件， 报名人联系方式发至代理机构指定邮箱

（2386078385@qq.com）。经项目负责人确认报名信息后， 按代理机构提供的账户转账后购买

招标文件。招标文件售价： 500 元/套，售后不退。

递交截止时间： 2023年 08月 01 日 15 时 00分

递交方式： 贵阳市观山湖区长岭北路 6 号（大唐·东原财富广场 3 号栋 23 楼）纸质文

件递交

开标时间： 2023年 08月 01 日 15 时 00分

开标地点： 贵阳市观山湖区长岭北路 6 号（大唐·东原财富广场 3 号栋 23 楼）

1、招标内容及要求：购买四台用于打叶复烤生产线烟叶在线水分和温度的监测仪器，

具体参数详见“第三章招标内容及技术要求”。

2、招标公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台、贵州省招标投标公共服务平台。

3、资金来源：自筹资金，最高限价：29.60 万元（不含税价）。

4、投标保证金情况：

投标保证金额：3000.00 元（大写：叁仟元整 ）；

投标保证金缴纳允许形式：银行转账或汇款（必须从基本存款账户转出） /保函

银行转账或汇款须从投标人基本账户转出， 投标人的投标保证金提交后， 可用银行转账回单

作为投标保证金缴纳依据进行投标， 但必须确认保证金已缴纳成功。投标保证金不接受现金。

保函须为投标人基本开户行出具的银行保函形式，其内容应载有招标人名称、投标人名称、

银行联系人及联系电话、项目名称、标段名称（如有）、保证金金额、有效期，且其有效期

应不小于投标有效期。（投标保证金缴纳不符合要求的，按无效标处理）

5、投标保证金缴纳截止时间：同开标时间

本招标项目的监督部门为贵州烟叶复烤有限责任公司相关监督部门。



招 标 人： 贵州烟叶复烤有限责任公司毕节复烤厂

地 址： 贵州省毕节市七星关区头步桥毕节复烤厂

联 系 人： 王工

电 话： 18230765358

电子邮件： /

招标代理机构： 佰利建设管理（集团）有限公司

地 址： 贵州省贵阳市观山湖区长岭北路 6 号东原财富广场一期 3 栋 1 单元 24 楼

联 系 人： 谢普敏、袁彩蝶

电 话： 0851-87991022

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	贵州烟叶复烤有限责任公司毕节复烤厂在线近红外水分仪采购项目招标公告
	（招标编号：GZSY1400WZGZ20230032）
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-07-11T17:16:17+0800
	-
	°ÛÀû½¨Éè¹ÜÀí¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2023-07-11T17:16:17+0800
	-
	°ÛÀû½¨Éè¹ÜÀí¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2023-07-11T17:16:05+0800
	-
	°ÛÀû½¨Éè¹ÜÀí¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




